noteikumiem, autoruzraudzības līguma (turpmāk - Autoruzraudzības līgums, 

Nolikuma 3.pielikums) noteikumiem, kā arī saistošo normatīvo aktu prasībām. 

2.3. Līguma izpildes laiks  

2.3.1. Līguma izpildes laiks: 

2.3.1.1. Būvprojekta izstrādes termiņš ir 365 (trīs simti sešdesmit piecas) kalendāra 

dienas no Līguma spēkā stāšanās dienas. 

2.3.1.2. Autoruzraudzības termiņš - līdz objekta nodošanai ekspluatācijā, ko apliecina 

saskaņā ar  Ministru kabineta 2017.gada 9.maija noteikumiem Nr.253 “Atsevišķu 

inženierbūvju būvnoteikumi” sastādīts akts par inženierbūves pieņemšanu

[...]

būvnoteikumiem, spēkā esošiem Latvijas būvnormatīviem un citiem saistošajiem 

normatīvajiem aktiem.  

1.3. Uzņēmējs izstrādā, saskaņo un nodod Pasūtītājam būvvaldē akceptētu Būvprojektu un 

būvatļauju ar būvvaldes atzīmi par projektēšanas nosacījumu izpildi 365 (trīs simti 

sešdesmit piecu) kalendāro dienu laikā, skaitot no Līguma spēkā stāšanās dienas.  

2. Projektēšanas darbu veikšanas un nodošanas kārtība 

2.1. 2 (divu) darba dienu laikā pēc Līguma spēkā stāšanās Pasūtītājs ar atbilstošu aktu 

nodod Uzņēmējam Pasūtītāja rīcībā esošo dokumentāciju, kas nepieciešama